
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

 Веселовский центр творчества 

 

ПРИКАЗ 

      

 28.02.2023г.                                                                                                             №   37                                       

 

О подготовке к летней  

оздоровительной кампании в  2023 году 

 

 Во исполнение приказа Отдела образования Администрации Веселовского района 

от 27.02.2023г. №106 «О подготовке к летней оздоровительной кампании 2023 года», 

приказа Отдела образования Администрации Веселовского района от 27.02.2023г. №107 

«Об утверждении муниципального комплексного плана подготовки и проведения детской 

оздоровительной кампании 2023 года», в целях развития системы летнего отдыха, 

оздоровления и занятости детей и подростков в период летней оздоровительной кампании 

2023 года, 

 

приказываю: 

 

1. Заместителю директора по ВР (Кряченко В.С.): 

1.1.  Организовать качественную подготовку образовательной организации к работе в 

период летней оздоровительной кампании 2023 года с учетом графика отпусков 

работников. 

1.2. Разработать: 

- План работы образовательной организации в период летней оздоровительной кампании 

2023г.  

- Программу летней оздоровительной площадки для одаренных и наиболее способных 

детей «Академия творческих каникул», используя тематику 2023 года – Года педагога и 

наставника, Года атамана М.И. Платова. 

1.3. План работы по образовательной организации в летний период представить 

ведущему специалисту Отдела образования Кетовой С.М. в срок до 20.05.2023г. 

1.4. Провести совещание при завуче с педагогическими сотрудниками ЦТ по 

подготовке и проведению летней оздоровительной кампании 2023 года 29 марта 2023 

года. 

 

2. Контроль исполнения приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                       Г.А. Лямкина 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Кряченко В.С. 


